
 
 
DSMM 2010 HLV Region Mitte-Ost 
Stadion der Stadt Fulda, am 20.06.2010 WERTUNGEN

DMM Gruppe 4, Sch�ler A 

Rk. Name Punkte   

1. STG Dipperz-Flieden-Neuhof 2.794,0   

 

Rk. Name Punkte   
  Bewerb StNr. Name Jg. Nat. Leistung W. Punkte   

1. STG Dipperz-Flieden-Neuhof 2.794,0   
  100m (DM4) 191 Fonsatti, Martin 1995 

 
12,86 -0,4 508,0   

  100m (DM4) 192 Krah, Leon 1995 
 

13,98 -0,4 415,0   

  100m (DM4) 196 Will, Elias 1996 
 

15,17 -0,4 (332,0)   

  100m (DM4) 194 Jahn, Niklas 1996 
 

15,36 -0,4 (320,0)   

  Kugelsto�en (DM4) 191 Fonsatti, Martin 1995 
 

11,58 m   534,0   

  Kugelsto�en (DM4) 195 M�ller, Luis 1996 
 

7,40 m   350,0   

  Kugelsto�en (DM4) 196 Will, Elias 1996 
 

6,76 m   (317,0)   

  Weitsprung (DM4) 191 Fonsatti, Martin 1995 
 

5,39 m +0,0 534,0   

  Weitsprung (DM4) 195 M�ller, Luis 1996 
 

4,59 m +0,0 453,0   

  Weitsprung (DM4) 192 Krah, Leon 1995 
 

4,58 m +0,0 (451,0)   

  Weitsprung (DM4) 194 Jahn, Niklas 1996 
 

4,40 m +0,0 (432,0)   
  

DMM Gruppe 1, Sch�ler B 

Rk. Name Punkte   
1. STG Dipperz-Flieden-Neuhof 6.359,0   

2. StG Joh-Ful-Pet 6.303,0   

 

Rk. Name Punkte   
  Bewerb StNr. Name Jg. Nat. Leistung W. Punkte   

1. STG Dipperz-Flieden-Neuhof 6.359,0   
  75m (DM1) 197 Mahr, Florian 1997 

 
10,78 -0,2 430,0   

  75m (DM1) 208 Bullemer, Maximilian 1998 
 

11,01 -0,2 408,0   

  75m (DM1) 204 Weiss, Tim 1997 
 

11,23 -0,2 (388,0)   

  75m (DM1) 201 Raab, Robin 1997 
 

11,44 -0,2 (369,0)   

  75m (DM1) 205 Michael, Adrian 1997 
 

11,44 -0,2 (369,0)   

  1000m (DM1) 206 Mans, Julian 1997 
 

3:17,48   484,0   

  1000m (DM1) 199 Herbert, Eric 1998 
 

3:19,11   477,0   

  1000m (DM1) 202 Benkner, Simon 1998 
 

3:38,98   (401,0)   

  1000m (DM1) 203 Kircher, Leon 1997 
 

3:43,20   (387,0)   

  60m H�rden 
(DM1) 

207 Zentgraf, Severin 1998 
 

9,59   574,0   

  60m H�rden 
(DM1) 

200 Gottl, Magnus 1997 
 

10,51   476,0   

  60m H�rden 
(DM1) 

202 Benkner, Simon 1998 
 

13,37   (258,0)   

  Hochsprung (DM1) 207 Zentgraf, Severin 1998 
 

1,52 m   489,0   

  Hochsprung (DM1) 203 Kircher, Leon 1997 
 

1,40 m   427,0   



  Hochsprung (DM1) 199 Herbert, Eric 1998 
 

1,36 m   (406,0)   

  Hochsprung (DM1) 200 Gottl, Magnus 1997 
 

1,36 m   (406,0)   

  
Weitsprung Zone 
(DM1) 

207 Zentgraf, Severin 1998 
 

4,73 m   467,0   

  
Weitsprung Zone 
(DM1) 

197 Mahr, Florian 1997 
 

4,67 m   461,0   

  
Weitsprung Zone 
(DM1) 

205 Michael, Adrian 1997 
 

4,08 m   (397,0)   

  
Weitsprung Zone 
(DM1) 

204 Weiss, Tim 1997 
 

4,04 m   (392,0)   

  
Weitsprung Zone 
(DM1) 

208 Bullemer, Maximilian 1998 
 

4,04 m   (392,0)   

  
Weitsprung Zone 
(DM1) 

201 Raab, Robin 1997 
 

3,93 m   (379,0)   

  Ballwurf (DM1) 197 Mahr, Florian 1997 
 

48,00 m   402,0   

  Ballwurf (DM1) 206 Mans, Julian 1997 
 

42,00 m   366,0   

  Ballwurf (DM1) 200 Gottl, Magnus 1997 
 

39,00 m   (347,0)   

  4x75m (DM1) 
 

STG Dipperz-Flieden-
Neuhof I   

42,35   898,0   

  
208, Bullemer Maximilian (1998)   -   206, Mans Julian (1997) 
202, Benkner Simon (1998)   -   199, Herbert Eric (1998) 

  

  4x75m (DM1) 
 

STG Dipperz-Flieden-
Neuhof II   

44,55   (793,0)   

  
205, Michael Adrian (1997)   -   204, Weiss Tim (1997) 
203, Kircher Leon (1997)   -   201, Raab Robin (1997) 

  

  

2. StG Joh-Ful-Pet 6.303,0   
  75m (DM1) 99 M�ller, Alexander 1997 

 
10,31 +0,4 478,0   

  75m (DM1) 102 Bourinakis, Yanni 1997 
 

10,61 +0,4 447,0   

  75m (DM1) 104 Gehring, Maximilian 1997 
 

11,00 +0,4 (409,0)   

  75m (DM1) 107 Hornung, Jonas 1997 
 

11,42 +0,4 (371,0)   

  1000m (DM1) 109 Rau, Lorenz 1998 
 

3:18,47   480,0   

  1000m (DM1) 106 Odenwald, Philipp 1998 
 

3:51,01   361,0   

  1000m (DM1) 211 Urban, Tobias 1998 
 

4:03,55   (324,0)   

  60m H�rden 
(DM1) 

99 M�ller, Alexander 1997 
 

10,07   521,0   

  60m H�rden 
(DM1) 

100 Erb, Hendrik 1997 
 

10,25   502,0   

  60m H�rden 
(DM1) 

103 Waider, Christian 1998 
 

11,07   (425,0)   

  Hochsprung (DM1) 101 Waider, Christian 1997 
 

1,44 m   448,0   

  Hochsprung (DM1) 100 Erb, Hendrik 1997 
 

1,40 m   427,0   

  Hochsprung (DM1) 105 Habermehl, Maximilian 1998 
 

1,32 m   (384,0)   

  
Weitsprung Zone 
(DM1) 

99 M�ller, Alexander 1997 
 

4,70 m   464,0   

  
Weitsprung Zone 
(DM1) 

102 Bourinakis, Yanni 1997 
 

4,65 m   459,0   

  
Weitsprung Zone 
(DM1) 

104 Gehring, Maximilian 1997 
 

4,01 m   (389,0)   

  
Weitsprung Zone 
(DM1) 

106 Odenwald, Philipp 1998 
 

3,78 m   (362,0)   

  Ballwurf (DM1) 100 Erb, Hendrik 1997 
 

52,00 m   425,0   

  Ballwurf (DM1) 211 Urban, Tobias 1998 
 

45,00 m   384,0   

  Ballwurf (DM1) 105 Habermehl, Maximilian 1998 
 

38,00 m   (341,0)   

  Ballwurf (DM1) 101 Waider, Christian 1997 
 

35,50 m   (324,0)   

  4x75m (DM1) 
 

StG Joh-Ful-Pet I 
  

42,18   907,0   

  
102, Bourinakis Yanni (1997)   -   103, Waider Christian (1998) 
104, Gehring Maximilian (1997)   -   105, Habermehl Maximilian (1998) 

  

  

DMM Gruppe 2, Sch�ler C 



Rk. Name Punkte   

1. TV Flieden 2.514,0   

 

Rk. Name Punkte   
  Bewerb StNr. Name Jg. Nat. Leistung W. Punkte   

1. TV Flieden 2.514,0   
  50m (DM2) 111 Fonsatti, Mauro 1999 

 
7,93   364,0   

  50m (DM2) 112 Darimond, Linus 1999 
 

8,39   314,0   

  50m (DM2) 115 Pruy, Moritz 2000 
 

8,76   (277,0)   

  50m (DM2) 114 Junk, Tobias 2000 
 

9,41   (220,0)   

  Weitsprung Zone (DM2) 111 Fonsatti, Mauro 1999 
 

3,80 m   364,0   

  Weitsprung Zone (DM2) 113 St�rtz, Leon 1999 
 

3,69 m   351,0   

  Weitsprung Zone (DM2) 115 Pruy, Moritz 2000 
 

3,17 m   (287,0)   

  Weitsprung Zone (DM2) 114 Junk, Tobias 2000 
 

3,06 m   (273,0)   

  Schlagballwurf (DM2) 113 St�rtz, Leon 1999 
 

31,00 m   251,0   

  Schlagballwurf (DM2) 114 Junk, Tobias 2000 
 

28,50 m   230,0   

  Schlagballwurf (DM2) 112 Darimond, Linus 1999 
 

25,50 m   (204,0)   

  4x50m (DM2) 
 

TV Flieden 
  

33,33   640,0   

  
111, Fonsatti Mauro (1999)   -   112, Darimond Linus (1999) 
113, St�rtz Leon (1999)   -   115, Pruy Moritz (2000) 

  

  

DMM Gruppe 1, Sch�ler C 

Rk. Name Punkte   
1. LG Eintracht Frankfurt 4.523,0   
2. SG Johannesberg 4.292,0   

3. TV Jahn Neuhof 4.128,0   
4. TSG Slitisa Schlitz 3.975,0   

 

Rk. Name Punkte   
  Bewerb StNr. Name Jg. Nat. Leistung W. Punkte   

1. LG Eintracht Frankfurt 4.523,0   
  50m (DM1) 75 Wagner, Lennard 1999 

 
7,74   386,0   

  50m (DM1) 80 Elbert, Andr� 2000 
 

7,90   367,0   

  50m (DM1) 76 Lemser, Dominic 1999 
 

8,44   (309,0)   

  1000m (DM1) 77 Ogbay, Nahom 1999 
 

3:29,16   437,0   

  1000m (DM1) 78 
Maszewski, Mateusz 
Jan 

1999 
 

3:38,08   404,0   

  1000m (DM1) 82 Heckmann, Luke 2000 
 

4:26,76   (265,0)   

  Hochsprung (DM1) 74 Heckmann, Philipp 1999 
 

1,36 m   406,0   

  Hochsprung (DM1) 73 Bechmann, Andreas 1999 
 

1,24 m   340,0   

  Hochsprung (DM1) 82 Heckmann, Luke 2000 
 

1,20 m   (318,0)   

  Hochsprung (DM1) 79 Weitzenb�rger, Jan-
Niklas 

2000 
 

1,12 m   (271,0)   

  Weitsprung Zone (DM1) 78 
Maszewski, Mateusz 
Jan 

1999 
 

4,25 m   416,0   

  Weitsprung Zone (DM1) 73 Bechmann, Andreas 1999 
 

4,17 m   407,0   

  Weitsprung Zone (DM1) 76 Lemser, Dominic 1999 
 

3,91 m   (377,0)   

  Weitsprung Zone (DM1) 80 Elbert, Andr� 2000 
 

3,78 m   (362,0)   

  Schlagballwurf (DM1) 74 Heckmann, Philipp 1999 
 

41,00 m   327,0   

  Schlagballwurf (DM1) 75 Wagner, Lennard 1999 
 

33,50 m   271,0   

  Schlagballwurf (DM1) 79 Weitzenb�rger, Jan- 2000 
 

29,00 m   (235,0)   



Niklas 

  4x50m (DM1) 
 

LG Eintracht 
Frankfurt I   

31,15   762,0   

  
75, Wagner Lennard (1999)   -   73, Bechmann Andreas (1999) 
80, Elbert Andr� (2000)   -   74, Heckmann Philipp (1999) 

  

  4x50m (DM1) 
 

LG Eintracht 
Frankfurt II   

32,98   (659,0)   

  
82, Heckmann Luke (2000)   -   76, Lemser Dominic (1999) 
78, Maszewski Mateusz Jan (1999)   -   79, Weitzenb�rger Jan-Niklas (2000) 

  

  

2. SG Johannesberg 4.292,0   
  50m (DM1) 142 Gora, Jonas 1999 

 
7,92   365,0   

  50m (DM1) 153 Vogelmann, Tim 2000 
 

7,94   363,0   

  50m (DM1) 147 Gottwald, Paul 1999 
 

8,07   (348,0)   

  50m (DM1) 154 Bui, Viet-Linh 2000 
 

8,33   (320,0)   

  1000m (DM1) 151 Balzer, Karl 2000 
 

3:47,77   372,0   

  1000m (DM1) 142 Gora, Jonas 1999 
 

3:52,97   355,0   

  1000m (DM1) 146 Jest�dt, Niklas 1999 
 

4:02,68   (327,0)   

  1000m (DM1) 143 Heckert, Marius 1999 
 

4:29,19   (259,0)   

  Hochsprung (DM1) 145 K�hnel, Nico 1999 
 

1,36 m   406,0   

  Hochsprung (DM1) 153 Vogelmann, Tim 2000 
 

1,24 m   340,0   

  Hochsprung (DM1) 143 Heckert, Marius 1999 
 

1,12 m   (271,0)   

  Weitsprung Zone (DM1) 145 K�hnel, Nico 1999 
 

4,28 m   419,0   

  Weitsprung Zone (DM1) 147 Gottwald, Paul 1999 
 

3,62 m   343,0   

  Weitsprung Zone (DM1) 150 Steppan, Henrik 2000 
 

3,22 m   (294,0)   

  Weitsprung Zone (DM1) 155 Moll, Dominik 2000 
 

3,10 m   (278,0)   

  Schlagballwurf (DM1) 144 Bennewitz, Max 1999 
 

35,00 m   283,0   

  Schlagballwurf (DM1) 159 Schweizer, Lorenz 2000 
 

30,50 m   247,0   

  Schlagballwurf (DM1) 141 Spitznagel, David 1999 
 

29,00 m   (235,0)   

  Schlagballwurf (DM1) 152 Dietzel, Simon 2000 
 

26,50 m   (213,0)   

  4x50m (DM1) 
 

SG Johannesberg I 
  

30,54   799,0   

  145, K�hnel Nico (1999)   -   142, Gora Jonas (1999) 
153, Vogelmann Tim (2000)   -   147, Gottwald Paul (1999) 

  

  4x50m (DM1) 
 

SG Johannesberg II 
  

32,45   (687,0)   

  
150, Steppan Henrik (2000)   -   159, Schweizer Lorenz (2000) 
141, Spitznagel David (1999)   -   154, Bui Viet-Linh (2000) 

  

  

3. TV Jahn Neuhof 4.128,0   
  50m (DM1) 117 We�, Leandro 1999 

 
7,77   383,0   

  50m (DM1) 122 M�ller, Leon 2000 
 

7,78   382,0   

  50m (DM1) 121 Sippel, Julian 2000 
 

8,09   (346,0)   

  1000m (DM1) 123 Paschek, Thorge 2000 
 

3:35,27   414,0   

  1000m (DM1) 120 Hack, Elias 2000 
 

3:40,44   396,0   

  1000m (DM1) 116 We�, Claudio 1999 
 

3:51,32   (360,0)   

  Hochsprung (DM1) 117 We�, Leandro 1999 
 

1,12 m   271,0   

  Hochsprung (DM1) 123 Paschek, Thorge 2000 
 

1,12 m   271,0   

  Hochsprung (DM1) 116 We�, Claudio 1999 
 

1,08 m   (247,0)   

  Weitsprung Zone (DM1) 123 Paschek, Thorge 2000 
 

3,85 m   370,0   

  Weitsprung Zone (DM1) 122 M�ller, Leon 2000 
 

3,80 m   364,0   

  Weitsprung Zone (DM1) 121 Sippel, Julian 2000 
 

3,56 m   (336,0)   

  Schlagballwurf (DM1) 118 M�ller, Torben 1999 
 

31,00 m   251,0   

  Schlagballwurf (DM1) 120 Hack, Elias 2000 
 

28,00 m   226,0   

  Schlagballwurf (DM1) 213 Schad , Samuel 2001 
 

27,00 m   (217,0)   

  4x50m (DM1) 
 

TV Jahn Neuhof I 
  

30,52   800,0   

  
121, Sippel Julian (2000)   -   116, We� Claudio (1999) 
117, We� Leandro (1999)   -   122, M�ller Leon (2000) 

  

  4x50m (DM1) 
 

TV Jahn Neuhof II 
  

32,16   (704,0)   

  
156, Lauth Till (2000)   -   120, Hack Elias (2000) 
118, M�ller Torben (1999)   -   213, Schad Samuel (2001) 

  

  



4. TSG Slitisa Schlitz 3.975,0   
  50m (DM1) 37 Schmdit, Lukas  2000 

 
8,03   353,0   

  50m (DM1) 36 Sch�fer, Michael  1999 
 

8,07   348,0   

  50m (DM1) 33 Becker, Fabian 2001 
 

8,49   (304,0)   

  1000m (DM1) 40 Scheibner, Frederic  1999 
 

3:56,04   346,0   

  1000m (DM1) 34 Koke, Jonah  2000 
 

4:02,54   327,0   

  Hochsprung (DM1) 39 Scheibner, Daniel  1999 
 

1,20 m   318,0   

  Hochsprung (DM1) 38 Pilz, Robin  1999 
 

1,16 m   295,0   

  Hochsprung (DM1) 40 Scheibner, Frederic  1999 
 

1,16 m   (295,0)   

  Hochsprung (DM1) 34 Koke, Jonah  2000 
 

1,12 m   (271,0)   

  Weitsprung Zone (DM1) 36 Sch�fer, Michael  1999 
 

3,88 m   374,0   

  Weitsprung Zone (DM1) 39 Scheibner, Daniel  1999 
 

3,66 m   348,0   

  Weitsprung Zone (DM1) 37 Schmdit, Lukas  2000 
 

3,61 m   (342,0)   

  Weitsprung Zone (DM1) 33 Becker, Fabian 2001 
 

3,15 m   (285,0)   

  Schlagballwurf (DM1) 38 Pilz, Robin  1999 
 

33,00 m   267,0   

  Schlagballwurf (DM1) 34 Koke, Jonah  2000 
 

27,50 m   222,0   

  Schlagballwurf (DM1) 33 Becker, Fabian 2001 
 

21,00 m   (162,0)   

  4x50m (DM1) 
 

TSG Slitisa Schlitz I 
  

30,90   777,0   

  36, Sch�fer Michael (1999)   -   39, Scheibner Daniel (1999) 
40, Scheibner Frederic (1999)   -   37, Schmdit Lukas (2000) 

  

  

DMM Gruppe 1, Sch�lerinnen A 

Rk. Name Punkte   
1. Alsfelder Sport-Club 96 8.806,0   
2. StG Ful-Joh-Pet 8.549,0   
3. STG Dipperz-Flieden-Eichenzell 8.215,0   

4. TV Burgsolms 7.945,0   
5. TV Jahn Neuhof 506,0   

 

Rk. Name Punkte   
  Bewerb StNr. Name Jg. Nat. Leistung W. Punkte   

1. Alsfelder Sport-Club 96 8.806,0   
  100m (DM1) 64 Lerch, Alina 1995 

 
13,26 +0,2 538,0   

  100m (DM1) 66 Wucherer, Isabell 1995 
 

13,27 +0,3 538,0   

  Kugelsto�en (DM1) 69 Smakal, Julia 1995 
 

10,93 m   509,0   

  Kugelsto�en (DM1) 65 Lochno, Maren 1995 
 

9,09 m   436,0   

  Kugelsto�en (DM1) 70 Stumpf, Anne 1995 
 

8,84 m   (425,0)   

  Hochsprung (DM1) 69 Smakal, Julia 1995 
 

1,52 m   517,0   

  Hochsprung (DM1) 65 Lochno, Maren 1995 
 

1,44 m   469,0   

  Hochsprung (DM1) 67 Konle, Pia 1997 
 

1,36 m   (419,0)   

  Speerwurf (DM1) 66 Wucherer, Isabell 1995 
 

24,93 m   451,0   

  Speerwurf (DM1) 63 Gei�ler, Lorena 1995 
 

23,45 m   436,0   

  Speerwurf (DM1) 71 Konle, Jana 1996 
 

18,58 m   (384,0)   

  800m (DM1) 68 Schindler, Franziska 1997 
 

2:35,77   481,0   

  800m (DM1) 63 Gei�ler, Lorena 1995 
 

2:44,33   439,0   

  800m (DM1) 72 Knauf, Theresa 1997 
 

2:48,41   (421,0)   

  80m H�rden (DM1) 69 Smakal, Julia 1995 
 

12,29 +0,8 576,0   

  80m H�rden (DM1) 64 Lerch, Alina 1995 
 

12,66 +0,9 552,0   

  Weitsprung (DM1) 64 Lerch, Alina 1995 
 

4,89 m +0,0 537,0   

  Weitsprung (DM1) 71 Konle, Jana 1996 
 

4,44 m +0,0 487,0   

  Weitsprung (DM1) 67 Konle, Pia 1997 
 

4,18 m +0,0 (457,0)   

  Diskuswurf (DM1) 66 Wucherer, Isabell 1995 
 

24,31 m   435,0   

  Diskuswurf (DM1) 70 Stumpf, Anne 1995 
 

19,99 m   384,0   



  4x100m (DM1) 
 

Alsfelder Sport-Club 96 
  

54,38   1.021,0   

  
70, Stumpf Anne (1995)   -   71, Konle Jana (1996) 
63, Gei�ler Lorena (1995)   -   65, Lochno Maren (1995) 

  

  

2. StG Ful-Joh-Pet 8.549,0   
  100m (DM1) 41 Schuck, Michaela 1995 

 
13,44 +0,2 523,0   

  100m (DM1) 42 Vogelmann, Sarah 1995 
 

13,83 +0,2 491,0   

  100m (DM1) 43 Schuchert, Eileen 1996 
 

14,42 +0,2 (446,0)   

  Kugelsto�en (DM1) 47 Storch, Theresa 1995 
 

8,07 m   392,0   

  Kugelsto�en (DM1) 46 M�ller, Janna 1995 
 

7,67 m   374,0   

  Kugelsto�en (DM1) 51 Schulte, Laura 1995 
 

7,38 m   (361,0)   

  Hochsprung (DM1) 48 T�lch, Julia 1996 
 

1,60 m   565,0   

  Hochsprung (DM1) 41 Schuck, Michaela 1995 
 

1,48 m   493,0   

  Speerwurf (DM1) 45 M�ller, Annika 1995 
 

27,03 m   472,0   

  Speerwurf (DM1) 46 M�ller, Janna 1995 
 

19,75 m   397,0   

  800m (DM1) 49 Grittner, Luca 1996 
 

2:26,35   532,0   

  800m (DM1) 52 Schwendner, Sarah 1995 
 

2:43,36   444,0   

  800m (DM1) 50 Hoffmann, Valerie 1995 
 

2:47,27   (426,0)   

  80m H�rden (DM1) 49 Grittner, Luca 1996 
 

13,04 +0,3 528,0   

  80m H�rden (DM1) 45 M�ller, Annika 1995 
 

13,11 +0,8 524,0   

  80m H�rden (DM1) 50 Hoffmann, Valerie 1995 
 

16,71 +0,9 (356,0)   

  Weitsprung (DM1) 47 Storch, Theresa 1995 
 

4,49 m +0,0 493,0   

  Weitsprung (DM1) 48 T�lch, Julia 1996 
 

4,45 m +0,0 488,0   

  Diskuswurf (DM1) 45 M�ller, Annika 1995 
 

21,02 m   396,0   

  Diskuswurf (DM1) 46 M�ller, Janna 1995 
 

20,72 m   393,0   

  Diskuswurf (DM1) 44 Radics, Aleksandra 1995 
 

13,68 m   (297,0)   

  4x100m (DM1) 
 

StG Ful-Joh-Pet I 
  

53,83   1.044,0   

  
41, Schuck Michaela (1995)   -   47, Storch Theresa (1995) 
42, Vogelmann Sarah (1995)   -   53, Knez Antonija (1995) 

  

  4x100m (DM1) 
 

StG Ful-Joh-Pet II 
  

57,02   (917,0)   

  
52, Schwendner Sarah (1995)   -   50, Hoffmann Valerie (1995) 
48, T�lch Julia (1996)   -   43, Schuchert Eileen (1996) 

  

  

3. STG Dipperz-Flieden-Eichenzell 8.215,0   
  100m (DM1) 171 Hartmann, Manuela 1995 

 
13,86 +0,3 489,0   

  100m (DM1) 167 Birkenbach, Lea 1995 
 

14,23 +0,3 460,0   

  100m (DM1) 165 Reutter, Sophia 1996 
 

14,26 +0,3 (458,0)   

  Kugelsto�en (DM1) 172 Plontke, Jenny 1995 
 

10,42 m   489,0   

  Kugelsto�en (DM1) 168 Greif, Lena 1995 
 

8,40 m   406,0   

  Kugelsto�en (DM1) 166 Kl�ber, Marie Jo 1996 
 

7,96 m   (387,0)   

  Kugelsto�en (DM1) 170 Kriz, Anna-Lena 1996 
 

6,42 m   (315,0)   

  Hochsprung (DM1) 165 Reutter, Sophia 1996 
 

1,44 m   469,0   

  Hochsprung (DM1) 169 Vey, Daniela 1995 
 

1,40 m   444,0   

  Speerwurf (DM1) 167 Birkenbach, Lea 1995 
 

26,04 m   462,0   

  Speerwurf (DM1) 172 Plontke, Jenny 1995 
 

23,73 m   439,0   

  800m (DM1) 164 Gr�sch, Lisa 1995 
 

2:24,79   541,0   

  800m (DM1) 169 Vey, Daniela 1995 
 

2:47,49   425,0   

  80m H�rden (DM1) 171 Hartmann, Manuela 1995 
 

14,41 +0,8 454,0   

  80m H�rden (DM1) 164 Gr�sch, Lisa 1995 
 

14,57 +0,3 446,0   

  Weitsprung (DM1) 168 Greif, Lena 1995 
 

4,49 m +0,0 493,0   

  Weitsprung (DM1) 171 Hartmann, Manuela 1995 
 

4,39 m 
 

481,0   

  Weitsprung (DM1) 170 Kriz, Anna-Lena 1996 
 

3,73 m +0,0 (402,0)   

  Diskuswurf (DM1) 172 Plontke, Jenny 1995 
 

22,38 m   413,0   

  Diskuswurf (DM1) 168 Greif, Lena 1995 
 

19,80 m   381,0   

  Diskuswurf (DM1) 166 Kl�ber, Marie Jo 1996 
 

17,74 m   (355,0)   

  4x100m (DM1) 
 

STG Dipperz-Flieden-
Eichenzell   

56,85   923,0   

  165, Reutter Sophia (1996)   -   166, Kl�ber Marie Jo (1996) 
167, Birkenbach Lea (1995)   -   169, Vey Daniela (1995) 

  



  

4. TV Burgsolms 7.945,0   
  100m (DM1) 9 Debus, Luisa 1995 

 
12,92 +0,4 569,0   

  100m (DM1) 7 Zapf, Alexandra 1996 
 

14,06 +0,4 473,0   

  100m (DM1) 5 Tetzlaff, Kira 1996 
 

14,35 +0,4 (451,0)   

  100m (DM1) 12 Hey, Janina 1995 
 

15,20 +0,4 (392,0)   

  Kugelsto�en (DM1) 8 Atunlese, Jaqueline 1995 
 

8,66 m   418,0   

  Kugelsto�en (DM1) 11 Heinz, Eva 1995 
 

7,59 m   370,0   

  Kugelsto�en (DM1) 3 Hergert, Alina 1996 
 

7,40 m   (362,0)   

  Kugelsto�en (DM1) 1 Adler, Chiara 1996 
 

7,29 m   (357,0)   

  Hochsprung (DM1) 9 Debus, Luisa 1995 
 

1,44 m   469,0   

  Hochsprung (DM1) 8 Atunlese, Jaqueline 1995 
 

1,32 m   394,0   

  Hochsprung (DM1) 4 Riedl, Jana-Sophie 1996 
 

1,24 m   (342,0)   

  Hochsprung (DM1) 13 Witton, Viktoria 1995 
 

1,24 m   (342,0)   

  Speerwurf (DM1) 11 Heinz, Eva 1995 
 

23,41 m   436,0   

  Speerwurf (DM1) 1 Adler, Chiara 1996 
 

19,90 m   399,0   

  800m (DM1) 7 Zapf, Alexandra 1996 
 

2:25,23   538,0   

  800m (DM1) 6 Trommersh�user, Anne 1996 
 

2:36,73   476,0   

  800m (DM1) 4 Riedl, Jana-Sophie 1996 
 

2:40,47   (457,0)   

  80m H�rden (DM1) 5 Tetzlaff, Kira 1996 
 

14,32 +0,9 458,0   

  80m H�rden (DM1) 2 D�Aveta, Lorena 1996 
 

14,98 +0,8 426,0   

  80m H�rden (DM1) 10 Drolsbach, Chiara 1995 
 

15,62 +0,3 (398,0)   

  80m H�rden (DM1) 6 Trommersh�user, Anne 1996 
 

15,99 +0,9 (383,0)   

  Weitsprung (DM1) 2 D�Aveta, Lorena 1996 
 

4,08 m 
 

445,0   

  Weitsprung (DM1) 5 Tetzlaff, Kira 1996 
 

4,08 m +0,0 445,0   

  Weitsprung (DM1) 10 Drolsbach, Chiara 1995 
 

4,04 m +0,0 (440,0)   

  Weitsprung (DM1) 12 Hey, Janina 1995 
 

4,04 m +0,0 (440,0)   

  Diskuswurf (DM1) 8 Atunlese, Jaqueline 1995 
 

13,96 m   301,0   

  Diskuswurf (DM1) 3 Hergert, Alina 1996 
 

12,83 m   284,0   

  Diskuswurf (DM1) 1 Adler, Chiara 1996 
 

11,21 m   (258,0)   

  Diskuswurf (DM1) 11 Heinz, Eva 1995 
 

10,45 m   (245,0)   

  4x100m (DM1) 
 

TV Burgsolms I 
  

53,82   1.044,0   

  2, D�Aveta Lorena (1996)   -   10, Drolsbach Chiara (1995) 
7, Zapf Alexandra (1996)   -   9, Debus Luisa (1995) 

  

  4x100m (DM1) 
 

TV Burgsolms II 
  

56,15   (950,0)   

  
4, Riedl Jana-Sophie (1996)   -   13, Witton Viktoria (1995) 
6, Trommersh�user Anne (1996)   -   12, Hey Janina (1995) 

  

  

5. TV Jahn Neuhof 506,0   
  

DMM Gruppe 2, Sch�lerinnen C 

Rk. Name Punkte   

1. TV Flieden 2.043,0   

 

Rk. Name Punkte   
  Bewerb StNr. Name Jg. Nat. Leistung W. Punkte   

1. TV Flieden 2.043,0   
  50m (DM2) 212 Jahn, Luca-Marie 2000 

 
8,29   361,0   

  50m (DM2) 161 Franziska, Neidhardt 1999 
 

8,39   (350,0)   

  50m (DM2) 163 Neidhardt, Katharina 2001 
 

8,97   (291,0)   

  50m (DM2) 162 Fonsatti, Mara 2000 
 

9,20   (270,0)   

  Weitsprung Zone (DM2) 160 Theresa, Sch�ppner 1999 
 

4,08 m   445,0   

  Weitsprung Zone (DM2) 161 Franziska, Neidhardt 1999 
 

3,75 m   (405,0)   



  Weitsprung Zone (DM2) 162 Fonsatti, Mara 2000 
 

2,96 m   (301,0)   

  Weitsprung Zone (DM2) 163 Neidhardt, Katharina 2001 
 

2,92 m   (295,0)   

  Schlagballwurf (DM2) 212 Jahn, Luca-Marie 2000 
 

36,50 m   459,0   

  Schlagballwurf (DM2) 160 Theresa, Sch�ppner 1999 
 

30,50 m   (400,0)   

  Schlagballwurf (DM2) 162 Fonsatti, Mara 2000 
 

22,00 m   (305,0)   

  4x50m (DM2) 
 

TV Flieden 
  

32,17   778,0   

  
212, Jahn Luca-Marie (2000)   -   163, Neidhardt Katharina (2001) 
161, Franziska Neidhardt (1999)   -   160, Theresa Sch�ppner (1999) 

  

  

DMM Gruppe 1, Sch�lerinnen C 

Rk. Name Punkte   

1. TV Jahn Neuhof 2.810,0   
2. TSG Slitisa Schlitz 2.378,0   

 

Rk. Name Punkte   
  Bewerb StNr. Name Jg. Nat. Leistung W. Punkte   

1. TV Jahn Neuhof 2.810,0   
  50m (DM1) 127 Fischer, Luisa 1999 

 
7,85   412,0   

  50m (DM1) 132 Jahn, Marie 2000 
 

8,02   (391,0)   

  50m (DM1) 124 Cekic, Fabienne 1999 
 

8,05   (388,0)   

  50m (DM1) 131 Jordan, Hannah 2000 
 

8,25   (365,0)   

  800m (DM1) 131 Jordan, Hannah 2000 
 

2:55,32   392,0   

  800m (DM1) 126 Heurich, Lorena 1999 
 

3:00,43   (372,0)   

  800m (DM1) 130 Jordan, Alisa 2000 
 

3:01,50   (368,0)   

  800m (DM1) 128 Vogel, Martha 1999 
 

3:04,82   (356,0)   

  800m (DM1) 119 Franke, Sarah 1999 
 

3:08,81   (342,0)   

  Hochsprung (DM1) 125 G�rtner, Hanna 1999 
 

1,20 m   315,0   

  Hochsprung (DM1) 128 Vogel, Martha 1999 
 

1,20 m   (315,0)   

  Hochsprung (DM1) 124 Cekic, Fabienne 1999 
 

1,16 m   (288,0)   

  
Weitsprung Zone 
(DM1) 

127 Fischer, Luisa 1999 
 

3,83 m   415,0   

  
Weitsprung Zone 
(DM1) 

125 G�rtner, Hanna 1999 
 

3,81 m   (412,0)   

  
Weitsprung Zone 
(DM1) 

132 Jahn, Marie 2000 
 

3,80 m   (411,0)   

  
Schlagballwurf 
(DM1) 

129 Noack, Michelle 1999 
 

31,00 m   405,0   

  
Schlagballwurf 
(DM1) 

126 Heurich, Lorena 1999 
 

27,00 m   (363,0)   

  
Schlagballwurf 
(DM1) 

130 Jordan, Alisa 2000 
 

27,00 m   (363,0)   

  
Schlagballwurf 
(DM1) 

119 Franke, Sarah 1999 
 

25,50 m   (346,0)   

  4x50m (DM1) 
 

TV Jahn Neuhof I 
  

30,66   871,0   

  
132, Jahn Marie (2000)   -   126, Heurich Lorena (1999) 
124, Cekic Fabienne (1999)   -   127, Fischer Luisa (1999) 

  

  4x50m (DM1) 
 

TV Jahn Neuhof II 
  

31,49   (819,0)   

  131, Jordan Hannah (2000)   -   125, G�rtner Hanna (1999) 
130, Jordan Alisa (2000)   -   128, Vogel Martha (1999) 

  

  

2. TSG Slitisa Schlitz 2.378,0   
  50m (DM1) 27 Pussel, Sophie  1999 

 
8,17   374,0   

  50m (DM1) 25 Otterbein, Luisa  2000 
 

8,27   (363,0)   

  50m (DM1) 29 Wiesner, Aylin 2001 
 

8,40   (349,0)   

  50m (DM1) 209 St�ppler, Laura 1999 
 

9,16   (274,0)   



  800m (DM1) 26 Schmidt, Chiara  1999 
 

3:12,98   328,0   

  800m (DM1) 209 St�ppler, Laura 1999 
 

3:23,56   (294,0)   

  800m (DM1) 24 Kaiser, Raphaela  2000 
 

3:26,49   (286,0)   

  Hochsprung (DM1) 24 Kaiser, Raphaela  2000 
 

1,08 m   233,0   

  
Weitsprung Zone 
(DM1) 

27 Pussel, Sophie  1999 
 

3,51 m   374,0   

  
Weitsprung Zone 
(DM1) 

29 Wiesner, Aylin 2001 
 

3,51 m   (374,0)   

  
Weitsprung Zone 
(DM1) 

25 Otterbein, Luisa  2000 
 

3,48 m   (371,0)   

  
Weitsprung Zone 
(DM1) 

30 Horst, Anna-Sophie  1999 
 

2,93 m   (297,0)   

  
Weitsprung Zone 
(DM1) 

28 Joch, Nastasia  1999 
 

2,83 m   (283,0)   

  
Schlagballwurf 
(DM1) 

209 St�ppler, Laura 1999 
 

19,00 m   267,0   

  
Schlagballwurf 
(DM1) 

30 Horst, Anna-Sophie  1999 
 

18,50 m   (260,0)   

  
Schlagballwurf 
(DM1) 

26 Schmidt, Chiara  1999 
 

18,00 m   (253,0)   

  
Schlagballwurf 
(DM1) 

28 Joch, Nastasia  1999 
 

12,00 m   (164,0)   

  4x50m (DM1) 
 

TSG Slitisa Schlitz I 
  

31,77   802,0   

  
24, Kaiser Raphaela (2000)   -   29, Wiesner Aylin (2001) 
27, Pussel Sophie (1999)   -   25, Otterbein Luisa (2000) 

  

  

DMM Gruppe 1, Sch�lerinnen B 

Rk. Name Punkte   
1. LGA Rotenburg- Bebra 6.788,0   
2. StG Ful-Joh-Pet 6.591,0   
3. STG Dipperz-Flieden-Eichenzell 6.250,0   

4. TV Burgsolms 6.105,0   
5. TV Jahn Neuhof 5.900,0   

 

Rk. Name Punkte   
  Bewerb StNr. Name Jg. Nat. Leistung W. Punkte   

1. LGA Rotenburg- Bebra 6.788,0   
  75m (DM1) 57 Dick, Aline 1997 

 
10,29 +0,6 498,0   

  75m (DM1) 54 Heinzerling, Larissa 1998 
 

10,38 +0,6 489,0   

  75m (DM1) 58 Schell, Antonia 1998 
 

10,73 +0,6 (453,0)   

  800m (DM1) 60 Kronemann, Bianca 1997 
 

2:38,90   465,0   

  800m (DM1) 58 Schell, Antonia 1998 
 

2:45,06   436,0   

  60m H�rden (DM1) 61 R�hr, Jana 1998 
 

10,42   534,0   

  60m H�rden (DM1) 55 Kayss, Hanah 1997 
 

10,43   534,0   

  Hochsprung (DM1) 61 R�hr, Jana 1998 
 

1,42 m   457,0   

  Hochsprung (DM1) 57 Dick, Aline 1997 
 

1,38 m   432,0   

  Weitsprung Zone (DM1) 54 Heinzerling, Larissa 1998 
 

4,83 m   530,0   

  Weitsprung Zone (DM1) 56 Bartels, Leonie 1997 
 

4,13 m   451,0   

  Schlagballwurf (DM1) 55 Kayss, Hanah 1997 
 

37,00 m   464,0   

  Schlagballwurf (DM1) 60 Kronemann, Bianca 1997 
 

32,00 m   415,0   

  Schlagballwurf (DM1) 56 Bartels, Leonie 1997 
 

30,00 m   (395,0)   

  4x75m (DM1) 
 

LGA Rotenburg- 
Bebra I   

39,62   1.083,0   

  
54, Heinzerling Larissa (1998)   -   56, Bartels Leonie (1997) 
55, Kayss Hanah (1997)   -   57, Dick Aline (1997) 

  



  4x75m (DM1) 
 

LGA Rotenburg- 
Bebra II   

42,07   (949,0)   

  58, Schell Antonia (1998)   -   61, R�hr Jana (1998) 
60, Kronemann Bianca (1997)   -   62, Deist Annalena (1998) 

  

  

2. StG Ful-Joh-Pet 6.591,0   

  75m (DM1) 86 
Bauer Campuzano, 
Laura Marie 

1997 
 

10,53 +0,6 473,0   

  75m (DM1) 83 Schmitt, Hannah 1998 
 

10,73 +0,6 453,0   

  75m (DM1) 84 Weber, Katharina 1997 
 

10,79 +0,6 (447,0)   

  75m (DM1) 85 
Glotzbach, Anna-
Lena  

1998 
 

10,97 +0,6 (430,0)   

  800m (DM1) 96 Hoffmann, Mandana 1997 
 

2:41,28   453,0   

  800m (DM1) 86 
Bauer Campuzano, 
Laura Marie 

1997 
 

2:45,53   434,0   

  800m (DM1) 95 Hartwig, Kathrin 1997 
 

2:48,76   (419,0)   

  60m H�rden (DM1) 89 Schulte, Melina 1997 
 

10,93   495,0   

  60m H�rden (DM1) 88 Henkel, Lea 1997 
 

11,11   482,0   

  60m H�rden (DM1) 87 Heil, Elisa 1997 
 

11,21   (475,0)   

  Hochsprung (DM1) 88 Henkel, Lea 1997 
 

1,42 m   457,0   

  Hochsprung (DM1) 91 Aderhold, Anika 1998 
 

1,34 m   407,0   

  Hochsprung (DM1) 84 Weber, Katharina 1997 
 

1,26 m   (355,0)   

  Weitsprung Zone (DM1) 91 Aderhold, Anika 1998 
 

4,59 m   504,0   

  Weitsprung Zone (DM1) 83 Schmitt, Hannah 1998 
 

4,56 m   500,0   

  Weitsprung Zone (DM1) 89 Schulte, Melina 1997 
 

4,28 m   (468,0)   

  Schlagballwurf (DM1) 87 Heil, Elisa 1997 
 

41,00 m   501,0   

  Schlagballwurf (DM1) 93 Heck, Sabrina 1998 
 

35,50 m   450,0   

  Schlagballwurf (DM1) 92 Allnach, Laura 1999 
 

29,50 m   (389,0)   

  Schlagballwurf (DM1) 94 Gehring, Annemarie 1999 
 

26,50 m   (357,0)   

  4x75m (DM1) 
 

StG Ful-Joh-Pet I 
  

41,44   982,0   

  
83, Schmitt Hannah (1998)   -   92, Allnach Laura (1999) 
86, Bauer Campuzano Laura Marie (1997)   -   91, Aderhold Anika (1998) 

  

  4x75m (DM1) 
 

StG Ful-Joh-Pet II 
  

43,05   (900,0)   

  
84, Weber Katharina (1997)   -   95, Hartwig Kathrin (1997) 
87, Heil Elisa (1997)   -   85, Glotzbach Anna-Lena (1998) 

  

  

3. STG Dipperz-Flieden-Eichenzell 6.250,0   
  75m (DM1) 174 Gei�ler, Chiara 1997 

 
10,60 +0,6 466,0   

  75m (DM1) 181 Schuldt, Alisa 1997 
 

11,04 +0,8 423,0   

  75m (DM1) 189 Bagus, Paulina 1998 
 

11,09 +0,6 (418,0)   

  75m (DM1) 180 Baumgarten, Nina 1998 
 

11,43 +0,6 (388,0)   

  75m (DM1) 182 
Schnegelsberg, 
Anna 

1998 
 

11,59 +0,8 (374,0)   

  75m (DM1) 188 Hack, Antonia 1997 
 

11,71 +0,6 (364,0)   

  75m (DM1) 185 K�tt, Magdalena 1997 
 

11,78 +0,6 (358,0)   

  75m (DM1) 184 Weber, Luisa 1998 
 

11,85 +0,6 (353,0)   

  75m (DM1) 178 Schaffrath, Selina 1997 
 

12,36 +0,6 (313,0)   

  75m (DM1) 183 Reutter, Lorena 1998 
 

12,38 +0,6 (312,0)   

  75m (DM1) 190 Krah, Samira 1998 
 

12,46 +0,8 (306,0)   

  75m (DM1) 179 Heil, Leonie 1997 
 

12,55 +0,6 (299,0)   

  75m (DM1) 177 Wehner, Franziska 1997 
 

12,96 +0,6 (271,0)   

  800m (DM1) 173 Greif, Alisa 1997 
 

2:39,46   462,0   

  800m (DM1) 184 Weber, Luisa 1998 
 

2:50,95   410,0   

  800m (DM1) 175 Birkenbach, Lina 1997 
 

2:57,19   (385,0)   

  800m (DM1) 190 Krah, Samira 1998 
 

3:07,91   (345,0)   

  800m (DM1) 186 Oeste, Alina 1997 
 

3:12,65   (329,0)   

  60m H�rden (DM1) 173 Greif, Alisa 1997 
 

10,68   514,0   

  60m H�rden (DM1) 186 Oeste, Alina 1997 
 

11,52   454,0   

  60m H�rden (DM1) 181 Schuldt, Alisa 1997 
 

12,14   (415,0)   

  Hochsprung (DM1) 174 Gei�ler, Chiara 1997 
 

1,46 m   481,0   



  Hochsprung (DM1) 175 Birkenbach, Lina 1997 
 

1,30 m   381,0   

  Hochsprung (DM1) 188 Hack, Antonia 1997 
 

1,30 m   (381,0)   

  Hochsprung (DM1) 180 Baumgarten, Nina 1998 
 

1,26 m   (355,0)   

  Weitsprung Zone (DM1) 186 Oeste, Alina 1997 
 

4,21 m   460,0   

  Weitsprung Zone (DM1) 189 Bagus, Paulina 1998 
 

4,10 m   447,0   

  Weitsprung Zone (DM1) 177 Wehner, Franziska 1997 
 

3,91 m   (424,0)   

  Weitsprung Zone (DM1) 176 Goldbach, Lisa 1997 
 

3,78 m   (409,0)   

  Weitsprung Zone (DM1) 182 
Schnegelsberg, 
Anna 

1998 
 

3,76 m   (406,0)   

  Weitsprung Zone (DM1) 185 K�tt, Magdalena 1997 
 

3,62 m   (389,0)   

  Weitsprung Zone (DM1) 183 Reutter, Lorena 1998 
 

3,48 m   (371,0)   

  Weitsprung Zone (DM1) 179 Heil, Leonie 1997 
 

3,34 m   (352,0)   

  Weitsprung Zone (DM1) 178 Schaffrath, Selina 1997 
 

3,32 m   (350,0)   

  Schlagballwurf (DM1) 173 Greif, Alisa 1997 
 

34,00 m   435,0   

  Schlagballwurf (DM1) 180 Baumgarten, Nina 1998 
 

33,00 m   425,0   

  Schlagballwurf (DM1) 176 Goldbach, Lisa 1997 
 

33,00 m   (425,0)   

  Schlagballwurf (DM1) 179 Heil, Leonie 1997 
 

24,50 m   (334,0)   

  Schlagballwurf (DM1) 178 Schaffrath, Selina 1997 
 

21,00 m   (292,0)   

  4x75m (DM1) 
 

STG Dipperz-
Flieden-Eichenzell I   

43,20   892,0   

  174, Gei�ler Chiara (1997)   -   181, Schuldt Alisa (1997) 
188, Hack Antonia (1997)   -   189, Bagus Paulina (1998) 

  

  4x75m (DM1) 
 

STG Dipperz-
Flieden-Eichenzell II   

45,28   (796,0)   

  
167, Birkenbach Lea (1995)   -   182, Schnegelsberg Anna (1998) 
183, Reutter Lorena (1998)   -   184, Weber Luisa (1998) 

  

  

4. TV Burgsolms 6.105,0   
  75m (DM1) 14 Sch�tz, Lene 1997 

 
10,84 +0,6 442,0   

  75m (DM1) 19 Caesar, Malin 1998 
 

11,17 +0,8 411,0   

  75m (DM1) 16 Ellinghaus, Linda 1998 
 

11,59 +0,6 (374,0)   

  75m (DM1) 15 Kaps, Lisa 1998 
 

12,01 +0,6 (340,0)   

  800m (DM1) 17 Hagner, Celine 1997 
 

2:51,14   409,0   

  800m (DM1) 22 Thiel, Leonie 1997 
 

2:51,91   406,0   

  800m (DM1) 23 Find, Leonie 1997 
 

3:02,54   (364,0)   

  60m H�rden (DM1) 14 Sch�tz, Lene 1997 
 

11,95   426,0   

  60m H�rden (DM1) 17 Hagner, Celine 1997 
 

12,95   369,0   

  60m H�rden (DM1) 19 Caesar, Malin 1998 
 

14,74   (286,0)   

  Hochsprung (DM1) 21 Sapauschke, Lena 1997 
 

1,34 m   407,0   

  Hochsprung (DM1) 20 Gekas Jurado, Elena 1997 
 

1,34 m   407,0   

  Hochsprung (DM1) 17 Hagner, Celine 1997 
 

1,30 m   (381,0)   

  Weitsprung Zone (DM1) 21 Sapauschke, Lena 1997 
 

4,37 m   479,0   

  Weitsprung Zone (DM1) 20 Gekas Jurado, Elena 1997 
 

4,31 m   472,0   

  Weitsprung Zone (DM1) 16 Ellinghaus, Linda 1998 
 

3,80 m   (411,0)   

  Weitsprung Zone (DM1) 15 Kaps, Lisa 1998 
 

3,69 m   (397,0)   

  Schlagballwurf (DM1) 18 Kalaitzis, Melini 1997 
 

38,00 m   473,0   

  Schlagballwurf (DM1) 22 Thiel, Leonie 1997 
 

37,00 m   464,0   

  Schlagballwurf (DM1) 23 Find, Leonie 1997 
 

36,00 m   (455,0)   

  4x75m (DM1) 
 

TV Burgsolms I 
  

42,24   940,0   

  
19, Caesar Malin (1998)   -   20, Gekas Jurado Elena (1997) 
21, Sapauschke Lena (1997)   -   14, Sch�tz Lene (1997) 

  

  4x75m (DM1) 
 

TV Burgsolms II 
  

45,00   (808,0)   

  
18, Kalaitzis Melini (1997)   -   16, Ellinghaus Linda (1998) 
23, Find Leonie (1997)   -   22, Thiel Leonie (1997) 

  

  

5. TV Jahn Neuhof 5.900,0   
  75m (DM1) 133 Raab, Rosalie 1997 

 
10,72 +0,8 454,0   

  75m (DM1) 140 Tegethoff, Paulina 1998 
 

10,94 +0,8 432,0   

  75m (DM1) 137 Hodes, Laura 1998 
 

11,87 +0,8 (351,0)   

  800m (DM1) 138 Kre�, Lena 1998 
 

2:49,79   415,0   



  800m (DM1) 139 Hillenbrand, Leonie 1998 
 

2:54,98   393,0   

  800m (DM1) 135 Richter, Helena 1998 
 

2:59,19   (377,0)   

  60m H�rden (DM1) 133 Raab, Rosalie 1997 
 

11,46   458,0   

  60m H�rden (DM1) 137 Hodes, Laura 1998 
 

12,54   391,0   

  60m H�rden (DM1) 138 Kre�, Lena 1998 
 

12,58   (389,0)   

  Hochsprung (DM1) 133 Raab, Rosalie 1997 
 

1,34 m   407,0   

  Hochsprung (DM1) 136 K�nig, Julia 1998 
 

1,26 m   355,0   

  Hochsprung (DM1) 134 Burkard, Annika 1998 
 

1,22 m   (329,0)   

  Weitsprung Zone (DM1) 134 Burkard, Annika 1998 
 

4,37 m   479,0   

  Weitsprung Zone (DM1) 140 Tegethoff, Paulina 1998 
 

4,08 m   445,0   

  Weitsprung Zone (DM1) 139 Hillenbrand, Leonie 1998 
 

3,98 m   (433,0)   

  Schlagballwurf (DM1) 138 Kre�, Lena 1998 
 

33,00 m   425,0   

  Schlagballwurf (DM1) 136 K�nig, Julia 1998 
 

29,00 m   384,0   

  Schlagballwurf (DM1) 135 Richter, Helena 1998 
 

28,00 m   (373,0)   

  4x75m (DM1) 
 

TV Jahn Neuhof I 
  

43,84   862,0   

  
139, Hillenbrand Leonie (1998)   -   134, Burkard Annika (1998) 
135, Richter Helena (1998)   -   140, Tegethoff Paulina (1998) 

  

  4x75m (DM1) 
 

TV Jahn Neuhof II 
  

53,04   (502,0)   

  
157, J�kel Luca (1998)   -   158, Lambrecht Linda (1998) 
136, K�nig Julia (1998)   -   137, Hodes Laura (1998) 

  

  

 

Erstellt durch SELTEC Track & Field. 
Lizenziert f�r HLV-Kreis Fulda 

 


